２０１９年１１⽉１⽇
関 係 各 位

⼩⽥原バスケットボ−ル協会
会 ⻑  牧 島  か れ ん

⼩⽥原バスケットボ−ル協会『指導者講習会』開催のご案内

 時下、ますますご健勝のこことお喜び申し上げます。
 また、⽇頃より協会の活動にご協⼒をいただき厚くお礼申し上げます。
 ⼩⽥原バスケットボ−ル協会では、指導のスキルアップを⽬的とした『指導者講習会』を下記のとお
り開催することにいたしました。
 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．⽇ 時        ２０１９年１２⽉２２⽇（⽇曜⽇)   １３時３０分〜１６時３０分
２．場 所        ⽴花学園⾼等学校体育館

神奈川県⾜柄上郡松⽥町松⽥惣領３０７−２（⼩⽥急線新松⽥駅下⾞徒歩７分）
※ 会場には駐⾞場がありません、各公共交通機関を利⽤の上、来場してください。

３．講   師   東海⼤学男⼦バスケットボ−ル部監督 陸川 章 ⽒
４．テ − マ        （１）オフェンス １ＯＮ１ について

（２）オフェンス ピックプレイ について
（３）その他

５．受 講 料   3,000 円(但し、⼩⽥原協会所属コーチは 2,000 円)
                    下記の⼝座に１２⽉１３⽇までに振込をお願いします。

   さがみ信⽤⾦庫 板橋⽀店 普通 0813989
          ⼩⽥原バスケットボール協会 ⼭⼝ 理恵
          ※受講料の納付は teamjba にて⾏いません。上記振込先に納付願います。

６．申 込 ⽅ 法   TeamJBA にて申込みを⾏ってください。(競技者やコーチ、審判などで登録してい
なくても ID が取得できますので、初めての⽅は最初に ID の取得を⾏ってくださ
い。) https://teamjba.jp/ にアクセスし、マイページにログイン後「イベント」
「講習会/研修会⼀覧」から選択、必要事項を⼊⼒して、申込を⾏ってください。

          ※本講習会にすべての時間参加された⽅はリフレッシュ研修２P が付与されます。

※問合せ先   ⼩⽥原バスケットボール協会

⾼久 明美(ﾀｶｸｱｷﾖｼ)
090 5565 8908

以 上